

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

19/12/2018

BAŞVURU NO	201812193275340972
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Diğer,
AD SOYAD	CEVDET SEZGİN
E-POSTA ADRESİ	csezgin@meb.gov.tr
TELEFON NO	(505) 741-3996
ETKİNLİĞİN ADI	Öğretmenler arası Kitap Okuma ve Yazı Yazmanın Yaygınlaştırılması konulu Makale
KURUM ADI	Başkent Ankara ve Anadolu Konfederasyonu (BAŞKON)
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Anasınıfı, Bağımsız Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Görme Engelliler İlkokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Öğretmenevi, Resmi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu , Özel Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Özel Eğitim Anaokulu, Özel Özel Eğitim İş



	Uygulama Merkezi, Özel Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi /I. II. III. Kademe, Özel Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Temel Lise, Özel Zihinsel Engelliler İlkokulu, Özel Muhtelif Kurslar, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Geçici Eğitim Merkezleri, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi, Özel Eğitim Anaokulu, Olgunlaşma Enstitüsü, Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi, Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu, Hizmet İçi Eğitim Merkezleri,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	19/12/2018-15/12/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Öğretmenler arası Kitap Okuma ve Yazı Yazma Alışkanlığının geliştirilerek eğitime katkıda bulunulması.
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:63/5 Çankaya-ANKARA

Yukarıda bilgileri bulunan yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İmza
CEVDET SEZGİN

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Kalem Müdürlüğüne)

Ülkemizin en önemli sorunlarının başında eğitim gelmektedir. Eğitimin temeli ise okumaktan ve yazmaktan geçer. Bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı ise hiç şüphesiz kitaplardır.

Başkent Ankara ve Anadolu Konfederasyonu (BAŞKON) olarak Ankara Valiliği ve Haymana Belediyesinin destekleriyle 2018-2019 Eğitim- öğretim yılında Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapmak suretiyle Ankara'da lise öğrencileri arasında '**Kitap Okuma ve yazı yazma**' konulu bir kompozisyon yarışması projemizi başlatmış bulunmaktayız

Proje çalışmamızın ikinci basmağı olarak ülke genelindeki öğretmenlere ulaşmak ve öğretmenler arası "**Kitap Okuma ve Yazı Yazmanın Yaygınlaştırılması**" konulu bir makale yarışması düzenleyerek eğitime katkıda bulunmak , başarılı olanlara ödül vermek ve öğretmen yazılarını kitap haline getirerek yayınlamak istiyoruz.

Yarışma şartları aşağıda belirtilmiştir.

Proje çalışmamızın başarıyla uygulanabilmesi için izin verilmesini ve konunun ülkemiz genelindeki bütün okullara bildirilmesi için;

Gereğini emirlerinize arz ederim.



Cevdet SEZGİN

Eğitimci

BAŞKON Başkan Yardımcısı

ANKARA VALİLİĞİ,ANKARA MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ, HAYMANA BELEDİYE BAŞKANLIĞI VE BAŞKENT ANKARA VE ANADOLU KONFEDERASYONU (BAŞKON) TARAFINDAN DÜZENLENEN ÖĞRETMENLER ARASI MAKALE YARIŞMASINA AİT ŞARTNAME.

ADRES :Başkent Ankara ve Anadolu Konfederasyonu (BAŞKON)

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 63/5 Çankaya/ ANKAR

YARIŞMANIN AMACI : Öğretmenler arasında 'Kitap Okuma ve Yazı Yazmanın Yaygınlaştırılması' konulu Makale yarışması ile öğretmenlerin kitap okuma ve yazı yazma alışkanlıklarının geliştirilerek eğitime katkı sağlanması.

YARIŞMANIN KONUSU : **Kitap Okuma ve Yazı Yazmanın Yaygınlaştırılması.**

YARIŞMAYA KATILMA YERİ VE TARİHİ: Türkiye'deki bütün öğretmenler- 15 Ocak 2019 ile 15 Nisan 2019

YARIŞMAYA NASIL BAŞVURULACAK: Öğretmenler tarafından hazırlanan makaleler 15 Nisan 2019 tarihine kadar PDF formatında en az 4 en fazla 6 sayfa olacak; yazılar 12 punto ve 1,5 satır aralığına göre hazırlanarak ve CD'lere yüklenmiş halde görevli oldukları İl milli eğitim müdürlüklerine teslim edilecektir.

DEĞERLENDİRME JÜRİSİ :

1. Prof. Dr. Funda TOPRAK Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi.
2. Prof. Dr. Fatma AÇIK Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi.
3. Doç. Dr. Ayşe Demir Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi.

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ:

- a) İçerik : 40 Puan
b)Özgünlük : 30 Puan
c)Dil ve Anlatım : 20 puan
d) İmla : 10 puan

Olarak değerlendirilecektir.

YARIŞMADA VERİLECEK ÖDÜLLER:

1. olan makaleye : 5000.TL;
2. olan makaleye : 3000. TL
- 3.cü olan makaleye : 2.000. TL ödül verilecektir.

İLETİŞİM : Başkent Ankara ve Anadolu Konfederasyonu (BAŞKON)

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 63/5 Çankaya/ ANKARA

TLF :0505 741 39 96

e-mail:csezgin@meb.gov.tr

Ayrıca;

- 1..İl milli eğitim müdürlüklerince yarışma ile ilgili bilgilerin en geç 15 Ocak 2019'a kadar bütün öğretmenlere ulaştırılması;
2. İl milli eğitim müdürlüklerince öğretmenlerden gelecek makale yazılarının kurulacak komisyon vasıtasıyla değerlendirilerek 15 Mayıs 2019 tarihine kadar 1. Olan eserin ANKARA İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bildirilmesi;
3. Yarışmaya katılan il birincisi seçilen tüm yazılar BAŞKON tarafından kitap olarak bastırılarak bütün illere gönderilecektir.
- 4.Yarışmaya katılacak bütün öğretmenler duyuru yazısının ekindeki BAŞVURU FORMUNU doldurarak imza ettikten sonra yarışma yazısını/makaleyi en geç 15 Nisan 2019 tarihine kadar il milli eğitim müdürlüğüne teslim edeceklerdir.

ADRES :

Başkent Ankara ve Anadolu Konfederasyonu (BAŞKON)

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 63/5 Çankaya/ ANKAR



BAŞVURU FORMU

ADI VE SOYADI :

TELEFON NO :

Kişinin açık rızası olmak kaydıyla

E-POSTA :

Kişinin açık rızası olmak kaydıyla

OKULUN ADI :

İL- İLÇE :

İMZASI